* hoc habet & obtinuit Regni eiufdem antiqua confuetudo pro conferuan-

da quoque pace & quiete Regni Hungarie prememorati, & Subdito-
rum eius Promittimus & fpondemus Sereniflimam Principerh dominam

Barbaram Jmperatricem Romanorum in Regnum Hungarie feu intra
c3 T'i-
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Limites & pertinencias Regni eiufdem non intromittere nec induci fa-
cere, fed nec aliter quomodolibet introductam in Regno eodem ab{que
voluntate & confen{u Prelatorum & Baronum omnium Regni prediéti
confoueri, Que quidem, fi quid caufe contra quamcunque perfonam
Regni ipfius habeat habueritve in futurum, & de eadem agere & ex-
periri voluerit, per procuratorem fuum legittimum id profequatur. Et
nos cum Prelatis & Baronibus Regni predi¢ti eidem Jufticiam plenam
& expeditam miniftrabimus & miniftrari faciemus. Licebit tamen no-
bis fecundum Regalem munificenciam prefate Sereniflime domine Jm-
peratrici extra fines Regni Hungarie {upradicti pro Statu eiufdem pro-
uidenciam facere iuxta placitum noftre voluntatis. Preterea cum Re-
lita Margaretha quondam Johannis de Gara propter quofdam notorios
exceflus fuos per Judicium quondam Sereniflimorum dominorum Sigis-
mundi Romanorum Jmperatoris quam eciam Alberti Hungarie Regis
de Confilio' Prelatorum & Baronum eiufdem Regni in capite & in
bonis condempnata dicatur, Et propterea ufque in prefens in carceri-
bus teneatur, Promittimus Judicium predi¢tum ratum & gratum ha-
bere, nec aliquem feu aliquos occafione huiufmodi moleftari vel ab
‘aliis impeti fen moleftari permittere. Licebit tamen nobis eam pro-
prie libertati donare & extra fines Regni emittere. Jn cuius ohur
& teftimonium prefentes litteras Sigillo Maieftatis noftrae communiri
mandauimus. A&um & Datum in Ciuitate noftra Cracouienfi O¢ta-
ua die Menfis Marcij Anno domini Milleimoquadringentefimoqua-
dragefimo. Per manus Magnificorum Johannis de Coneczpole Can-
cellarij & Petri woda Sczekoczini vicecancellarij Regni polonie fince-
re dileCtorum. Nos autem Prelati & Barones atque proceres Regni
Polonie pro Suprafcripto Serenifimo Principe domino noftro Rege
Promittimus atque pollicemur , Quod prefatus dominus Rex nofter
Hec omnia fuprafcripta feruabit tenebit faciet atque attendet fingula
que in ditis Litteris continentur. Jn cuius teftimonium Sigilla no-
ftra ipfis Litteris appendi fecimus Jn robur & fidem ampliorem. Da-
tum ut fupra.
Sigilla, quorum, preter Regium, viginti Magnatum
appenfa fuere, plané avulfa funt, fuperflitibus
duntaxat aliquot peffulis membranaceis.